
Contacto

Teléfono 961209800
Fax 961209937
Correo Electrónico contratacion_turisme@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Torre 2, planta 3ª Ciutat
Administrativa 9 d'Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TCV21SAC/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo turismo para la entidad Turisme Comunitat Valenciana, a
través del Acuerdo marco 14/2022

Suministro de un vehículo turismo para la entidad Turisme Comunitat Valenciana, a través del Acuerdo marcoDescripción 
14/2022
Valor estimado del contrato 38.610 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.718,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.610 EUR.

Clasificación CPV
34115200 - Vehículos de motor para el transporte de menos de 10 personas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Por resultar la oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wjkdXDr8xJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

General Perón 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

STELLANTIS ESPAÑA SL
NIF B50629187
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO ENTRERRIOS, KM 29
(50639) FIGUERUELAS España

Contacto

Teléfono +34 669492224
Correo Electrónico alberto.ruiz@stellantis.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.718,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato TCV21SAC/24
Fecha de Formalización 30/09/2024

Motivación

Motivación Por resultar la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: .

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Admi
nistrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6VwaIPNKzFD2sA1Xjxw9/nH8JNnC2o3nKPCvxf/Kt5shtR8tT3S039GyzmeNokzbLhFrnN4MIu33j7fXN896pTiEgs7NylYvIHYICRUO2xz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp
https://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Tribunal%20Administrativo%20Central%20de%20Recursos%20Contractuales.asp


Proceso de Licitación

Compra basada en un acuerdo marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X7Bv2YGQHGX%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000014280192 |  2024-001031788 | Tue, 01 Oct 2024 09:50:26:725 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132165028609155192319222593281602221817 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X7Bv2YGQHGX%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

